custodiā verba tua. **R** iudicijs tuis nō declinaui: q̄ tu legē posuisti mihi. **Q**uam dulcia faucibus meis eloq̄a tua sup̄ meī q̄ri meo. **M**ādatīs tuis intellexi: p̄p̄ea odiui oēs viās iniquitatis.

Tercerna pedibus meis verbum tuū: et lumen semitis meis. **T**uravi et statui custodire iudicia iustitię tuę. **N**umilia- tus sum vsquequaq̄ dñe: viuifica me fm̄ verbis tuis. **V**oluntaria ouis mei beneplacita fac dñe: et iudicia tua doce me. **N**ima mea in manibus meis semper: et legem tuam non sum obli- tus. **P**osuerunt peccatores laqueum mihi: et de mandatis tuis non erraui. **R**editate acquisiui testimonia tua in eternum: q̄ exultatio cordis mei sunt. **I**nclinaui cor meum ad facien- das iustificationes tuas in eternum, propter retributionem.

Aliquos odio habui: et legem tuā dilexi. **A**diutor et susce- ptor meus es tu: et in verbum tuum supersperaui. **O**ccu- sate a me maligni: et scrutabor mandata dei mei. **S**uscipite me fm̄ eloquium tuum, et viuam: et non confundas me ab expecta- tione mea. **A**diua me, et saluus ero: et meditabor in iustifica- tionibus tuis semper. **S**preuisti oēs discedentes a iudicijs tuis: quia iniusta cogitatio eorum. **P**reuaricantes reputaui omnes peccatores terre: ideo dilexi testimonia tua. **C**onfige timore tuo carnes meas: a iudicijs enim tuis timui.

Ecce iudiciū et iustitiā: non tradas me calumniantibus me. **S**uscipe seruū tuū in bonū: nō calūnent me sap̄bi. **O**cu- li mei defecerunt in salutare tuū: et in eloquū iustitię tuę. **R**ac- cū seruo tuo fm̄ misericordiam tuam: et iustificationes tuas do- ce me. **S**eruus tuus sum ego: da mihi intellectum, vt scias tes- timonia tua. **M**ēp̄us faciendi dñe: dissipauerunt legem tuam.

Ideo dilexi mandata tua, super aurū et topazion. **P**ropterea ad oīa mandata tua dirigebar: oēm viā iniquitatis odio habui.

Mirabilia testimonia tua dñe: ideo scrutata est ea aīa mea. **D**eclaratio sermonū tuorum illuminat: et intellectum: et paruultis. **S** meum aperui et attraxi sp̄m: quia manda- ta tua desiderabam. **S**pice in me et miserere mei, fm̄ iudicium diligentium nomen tuum. **C**ressus meos dirige fm̄ eloquium tuū: et non dñetur mei oīs iniustitia. **R**edime me a calumnijs hominum: vt custodiam mandata tua. **R**aciez tuā illumina su- per seruū tuū: et doce me iustificationis tuas. **R**itus aquarum **R** deduce

eloquium tuum da mihi intellectum. **I**ntret postulatio mea
in conspectu tuo: secundum eloquium tuum eripe me. **C**ru-
rabunt labia mea hymnum: cum docueris me iustificationes
tuas. **P**ronunciabit lingua mea eloquium tuum: quia omnia
mandata tua equitas. **F**iat manus tua, vt saluet me: quoniam man-
data tua elegi. **C**oncupiui salutare tuum dñe: et lex tua medi-
tatio mea est. **A**iuuet anima mea, et laudabit te: et iudicia tua
admirabunt me. **E**rravi sicut ovis que perijt: quere seruum tuum,
quia mandata tua non sum oblitus.